
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2017
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2017

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Id: F5336EBF-1E2C-43E1-B9BF-F49AAFD74937. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 850,93 3 120,82

Pozostała działalność 3 850,93 3 120,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 234,93 3 120,82

600 Transport i łączność 3 298 516,00 - 3 263 499,00

Drogi publiczne gminne 3 298 516,00 - 3 263 499,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

3 263 499,00 - 3 263 499,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

19 551 011,00 28 781,75

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

717 058,00 28 781,75

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 400 000,00 28 781,75

801 Oświata i wychowanie 923 361,00 87 620,00

Przedszkola 710 906,00 87 620,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 260 000,00 87 620,00

852 Pomoc społeczna 1 964 433,00 23 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 226 200,00 15 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

226 200,00 15 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 397,00 8 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 713 425,00 - 1 243 098,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 261 517,00 - 1 243 098,0090015

Rozdział Po zmianie

6 971,75

01095 6 971,75

6 355,75

35 017,00

35 017,00

0,00

19 579 792,75

75618

60016

80104

85219

85228

745 839,75

347 620,00

428 781,75

1 010 981,00

798 526,00

1 988 033,00

241 800,00

241 800,00

153 397,00

153 000,00

5 470 327,00

18 419,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.96.2017

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 października 2017 r.

Id: F5336EBF-1E2C-43E1-B9BF-F49AAFD74937. Podpisany Strona 1



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 243 098,00 - 1 243 098,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 889,00 - 190 889,00

Biblioteki 0,00 10 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00

Pozostała działalność 200 889,00 - 200 889,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

200 889,00 - 200 889,00

56 634 304,96 - 4 554 363,43

92116

92195

Razem:

0,00

10 000,00

0,00

52 079 941,53

0,00

10 000,00

10 000,00

Id: F5336EBF-1E2C-43E1-B9BF-F49AAFD74937. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 034,93 3 120,82

Pozostała działalność 3 234,93 3 120,82

Zakup materiałów i wyposażenia 63,43 61,19

Różne opłaty i składki 3 171,50 3 059,63

600 Transport i łączność 6 236 182,00 - 3 374 149,80

Drogi publiczne gminne 6 086 182,00 - 3 374 149,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 512 315,00 - 60 715,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 263 499,00 - 3 263 499,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 911,00 - 51 211,80

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

79 813,00 1 276,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 833 238,70 100 000,00

Pozostała działalność 211 876,70 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 900,00 100 000,00

757 Obsługa długu publicznego 651 365,00 - 40 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

92 605,00 - 40 000,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 92 605,00 - 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 647 448,96 87 620,00

Szkoły podstawowe 234 646,79 118 320,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 225 000,00 118 320,00

Przedszkola 1 273 012,00 185 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 237 412,00 185 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

7 155,75

6 355,75

124,62

6 231,13

2 862 032,20

2 712 032,20

1 451 600,00

01095

60016

70095

75704

4210

6050

4430

6057

6059

6300

6050

8030

0,00

311 876,70

524 699,20

81 089,00

933 238,70

113 900,00

611 365,00

52 605,00

52 605,00

2 735 068,96

352 966,79

343 320,00

1 458 012,00

1 422 412,00

80101

80104

2540

2540

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.96.2017

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 października 2017 r.

Id: F5336EBF-1E2C-43E1-B9BF-F49AAFD74937. Podpisany Strona 1



Inne formy wychowania przedszkolnego 47 232,00 - 20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 47 232,00 - 20 000,00

Gimnazja 513 809,84 - 90 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 434 600,00 - 90 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

430 000,00 - 110 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 430 000,00 - 110 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

123 098,33 4 300,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 123 000,00 4 300,00

851 Ochrona zdrowia 400 000,00 28 781,75

Zwalczanie narkomanii 69 850,00 8 781,75

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00

Zakup środków żywności 8 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 25 800,00 2 781,75

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 330 150,00 20 000,00

Zakup środków żywności 17 211,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 77 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 323 177,56 - 1 459 357,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 381 944,00 - 1 524 357,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 243 098,00 - 1 243 098,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 259,00 - 281 259,00

Pozostała działalność 4 025 236,18 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 856 156,00 25 000,00

Biblioteki 666 000,00 10 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 666 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 505 246,00 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 15 000,00

92195

6050

857 587,00

8 863 820,56

0,00

0,00

4 090 236,18

70 000,00

2 881 156,00

676 000,00

676 000,00

520 246,00

18 000,00

27 232,0080106

80110

80149

80150

2540

2540

2540

2540

4210

27 232,00

423 809,84

344 600,00

320 000,00

320 000,00

127 398,33

127 300,00

428 781,75

78 631,75

10 000,00

10 000,00

28 581,75

350 150,00

22 211,00

92 000,00

85153

85154

90015

90095

92116

4220

4300

4220

4300

6057

6059

6050

2480

Id: F5336EBF-1E2C-43E1-B9BF-F49AAFD74937. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 809 943,00 11 020,80

Instytucje kultury fizycznej 496 000,00 11 020,80

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

16 000,00 11 020,80

31 269 996,92 - 4 617 963,43

92604

Razem:

6210

820 963,80

507 020,80

27 020,80

26 652 033,49

Id: F5336EBF-1E2C-43E1-B9BF-F49AAFD74937. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr XXXIII.230.2017 z dnia
30 października 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmiany w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na
2017 rok konieczna jest zmiana planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: F5336EBF-1E2C-43E1-B9BF-F49AAFD74937. Podpisany Strona 1




